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Vorhabenbezogener
Bebauungsplan

Neubau eines
Nahversorgungszentrums
Linener Str. 225
59174 Kamen

571 (‘5460
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Lageplan
mit Lage und Kennzeichnung
der Immissionspunkte

IPO1 Llnener Str. 222

IPO2 Linener Str. 223 sid

IPO3 Linener Str. 223 ost

IPO4 Linener Str. 225 west
IPO5 Linener Str. 225 sud

IPO6 Lulnener Str. 227

IPO7 Llnener Str. 228

IPO8 Gertrud-Beumer-Str. 1
IP09 Gertrud-Beumer-Str. 11
IP10 Herbert-Wehner-Str. 5

IP11  Herbert-Wehner-Str. 3 S/O
IP12 Herbert-Wehner-Str. 3 N/O
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Flur 11

MaRstab: 1:1000
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Gerauschimmissions-
Prognose nach DIN 18005
und TA-Larm

Vorhabenbezogener Bebauungsplan
Neubau eines REWE-
und eines ALDI-Marktes
Linener Str.
Kamen

Lageplan
mit Lage und Kennzeichnung
der Gerauschquellen

Q01 Lkw Rangieren (ALDI 3/2 und REWE 12/5)
Q02 Lkw Stellplatzwechsel (ALDI 3/2)
QO3 Lkw Kiihlaggregate( ALDI 1/1)

| Q04 Verladen Paletten ALDI 30/20 Pal.

QO05a Verbundanlage ALDI
QO05b  Gaskiihler ALDI

_| QO5¢ Luftungsanlage ALDI

Qo6
Qo7
Qo8
Qo9
Q10
Q11a
Q11b
Ql1c
Q11d
Ql1e
Q11f
Q12
Q13
Q14
Q15
Q16
Q17
Q18
Q19
LO1
L02
L03
FO1
F02
PO1
P02

EKW Sammelbox Aldi 2657 St
Lkw Stellplatzwechsel (REWE 10/2)
Lkw Kuhlaggregate ( REWE 1/2)
Verladen Paletten REWE 46/18
Verladen Rollwagen REWE 27/0 ST
Kéltetechnik Becker
Warmepumpe 1 REWE
Warmepumpe 2 REWE
Gaskiihler REWE
Beliiftung Kéltemaschienenraum REWE
Liftungsanlage REWE
EKW Sammelbox REWE 1545 St larmarm
Stellplatzwechsel Backshop 0/2
Verladung Stickenwagen Backshop 0/10
Stellplatzwechsel Lkw (Getréankemarkt1/0)
Rangieren Getrankemarkt (1)
EKW Sammelbox Getrénkemarkt 50ST
EKW Sammelbox ALDI Norddstlich PP 2657 St
EKW Sammelbox REWE stdéstlich PP 1545 ST
Fahrweg Lkw REWE/Backwaren/Miill 14 (12/2)
Fahrweg Lkw Aldi 3/2
Fahrweg Lkw Getrankemarkt
Aussengastronomie 12 Pers. sprechen
Entladung Getrankemarkt
Parkplatz Aldi und REWE
Parkplatz Getrénke

MafRstab: 1: 600

| 44265 Dortmund

Erstellt durch:

Ingenieurburo fur technische
Akustik und Bauphysik GmbH o

Wellinghofer Amtsstraie 4 '
®
ITAB ’

Tel.: 0231-948017-0
Fax: 0231-948017-23
http://www.itab.de
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Anlage 5-2

Vorhabenbezogener Bebauungsplan

Neubau eines Nahversorgungszentrums

LUnener Str. 225, 59174 Kamen

Berechnungsgrundlagen — Linien-/Fldchenquellen und Parkplatze
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Anlage 6

Vorhabenbezogener Bebauungsplan

Neubau eines Nahversorgungszentrums

Lanener Str. 225, 59174 Kamen
Teilpegeltabellen Tages-/Ruhezeit- und Nachtzeitraum
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Emissionen

[} 2u und

Angaben kdnnen variieren!

Tabelle 1

REWE TroSo  REWE FriDie REWE Fleisch REWE Tiefkihl REWE Obst Strecke WGL Backwaren Zeitschriften Blumen Geld
[a PR | zet | PR [ zet | PR | zeit | PR | zeit | PR [ zen JPmve] zen | PR | zet | sve | zet [ sve| zen | rve [ zen | zen
B 1 1 q i 3 @ 1x2, 3x3 1 2x2 3 2 4
MO 32P |75min.] 20R [35min.] 9P [20min] 7R [25min.] 9P [20min.J1VE/EP[20 min.] 14P [45min.] 10S |15min.] 1VE | 5min. 10 min.
DI 20R |35min|] 9P |20 min. 9P | 20 min. | 1VE/E6P| 20 min. 10S [15min.] 1VE | 5min. 10 min.
MI 32P [75min.] 20R [35min.] 9P |20min] 7R |25min.] 9P |20 min.J1VE/EP|20 min.] 14P |45min| 10S |15min.] 1VE [ 5min. 10 min.
DO 20R |35min.| 9P |20 min. 9P | 20 min.| 1VE/SP | 20 min. 10S |15min.| 1VE | 5min. | 2R |30 min.] 10 min.
FR 32P |75min.] 20R [35min.] 9P [20min] 7R |25min.] 9P [20min J1VE/EP[20 min.] 14P [45min.] 10S |[15min.] 1VE [ 5min. 10 min.
SA 20R |35min.y 9P |20 min. 9P |20 min. | 1VE/6P | 20 min. 10S [15min.] 1VE | 5min. 10 min.
SO 10S | 15min.
C ab 7:00 Uhr ab 7:00 Uhr ab 6:00 Uhr ab 7:00 Uhr ab 6:00 Uhr ab 7:00 Uhr ab 7:00 Uhr ab 6:00 Uhr ab 6:00 Uhr ab 7:00 Uhr ab 7:00
= Anlieferung durch Rewe Fahrzeuge, wenn maglich ab 5:00 Uhr!
Legende:
A Transporthilfe
B Fahrzeugart
C frihste Lieferung
1 LKW max. 40t
2 LKW max. 20t
3 Transporter bis 7.5t
4 Kleintransporter bis 3.5t
5  Malifahrzeug ca. 26 t
¢ Fahrzeug mit Kihlaggregat
P Palette
R Rollbehalter
S  Stikkenwagen
VE Verpackungseinheit
Zeit Standzeit

ALDI
Ruhezeiten 06:00 Uhr bis 07:00 Uhr, 20:00 Uhr bis 22:00 Uhr:
1 Lkw mit Kihlung, 1 Lkw ohne Kihlung, insgesamt 20 Paletten

Tageszeit: 07:00 Uhr bis 20:00 Uhr

1 Lkw mit Kihlung, 2 Lkw ohne Kihlung, insgesamt 30 Faletten, keine Rollwagen

BNr: 7420-2

aktualisiert.
am 16.05.23

Vorhabenbezogener Bebauungsplan

Neubau eines Nahrversorgungszentrums
Linener Str. 225, 59174 Kamen

Anlieferungshéufigkeiten und - zeiten
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